

LOUISE FAYE-CAUET

Chargée de projets

Ancienne athlète de haut niveau, j'aime explorer de nouveaux sujets et monter en compétences.
Avec 10 ans d'expérience en gestion de projet et management d'équipes, je souhaite apporter mes talents au service de la transition écologique.

EXPÉRIENCE

AxaClimate, Butterfly School, Nov 2023 - Nov 2024

Entité Axa Groupe dédiée à l'adaptation climatique et environnementale des entreprises avec ses produits d'assurance, de formation et du conseil.
La Butterfly School offre une approche concrète vers l'**entreprise régénératrice**.

Inspiration du vivant, questionnant les paradigmes de l'entreprise classique, l'approche vise à doter les collaborateurs d'un mode de pensée systémique et de nouvelles capacités d'analyse, de collaboration, d'adaptation et d'engagement.

Manager de projet

Mise en place du CRM Salesforce - Pardot - Gestion des événements



Superprof, Start up EdTech Mars 2016 -Déc 2022

Travail continu en étroite collaboration avec toutes les strates de la société (direction, développeurs, service client, UX, comptabilité) pour proposer des évolutions tant sur le produit que sur les processus internes.

Business Dev Manager et partenariat

Création et déclinaison des offres entreprises
Développement & Lancement de l'offre
Développement d'outils et de la stratégie commerciale
Responsable des partenariats (Système U, Student Factory)

Responsable de l'acquisition (trafic manager)

Management de **30 Country Managers** (profils internationaux) sur l'acquisition de trafic
Recherche de nouveaux leviers pour augmenter le trafic
Pilotage et suivi des campagnes Google Ads (+ 30)
Analyse des reportings et des KPI
Gestion et négociation des contrats - Suivi des paiements fournisseurs
Création d'outils techniques pour l'aide à l'acquisition (flux XML, API)



Numerodix, Agence RP et événement sportif. Sept. 2013 à Juillet 2015

SLG, Agence de communication et marketing sportif. Juin à Déc. 2012

Festival Intl. de la BD, Agence de comm. Nov. 2011 à Janv. 2012

Cheffe de projet événementiel et RP

Préparation et gestion de séminaires et soirées dans toute la France
50 pax - 10 dates sur 1 mois

Gestion des programmes hospitalités (salons/loges) au Stade de France pour divers clients sur les événements sportifs et culturels

Organisation de séminaires et de voyages de groupe à l'étranger - 30 à 100 pax

Organisation de soirée de lancement avec invités VIP - 250 pax

Lancement d'une nouvelle pratique sportive et gestion des VIP sur la tournée nationale

Conception du partenariat, création d'un « story telling ».

Décoration, animation et gestion de d'espace.

0786121619 📞

lfaye86@gmail.com ✉

17 rue de l'égalité - 94320 Thiais 📍

Bilingue Anglais

Permis B

Diplômée du BAFA

Co-fondatrice de l'association

Présents Pour demain

COMPÉTENCES PROFESSIONNELLES

Animatrice de 3 Fresques :

Économie Régénératrice - Biodiversité - Migration

Leadership

Conduite du changement

Excellent relationnel

Vision stratégique

Organisation

Gestion

Initiative - Autonomie

FORMATION

FORMATION ECOLEARN - CENTRALE SUPELEC EXED.

2023 > Les fondamentaux de l'entreprise durable (Bac+4)

FORMATION IFOCOP - RUNGIS - 94

2015-2016 > Community Manager (Bac +4)

UPEC - CRÉTEIL - 94

2010-2012 > Master 2 (BAC +5): Administration Internationale de Projets Territoriaux
Option Projets Touristiques, Sportifs et Culturels

SETON HALL UNIVERSITY - NJ - USA

2009-2010 > Master 1 en Communication des Entreprises

UNIVERSITY OF SOUTH ALABAMA - AL - USA

2006-2009 > Bachelor of Sciences, major in Marketing, Communication & Management

UNIVERSITÉ D'ÉVRY - 91

2004-2006 > DUT Techniques de commercialisation

AUTRES

Lectures

(Engagée, Fantastique, Policière...)

Activités manuelles

(Jardinage, couture, DIY...)